
Rámcová smlouva

o poskytování sluŽby - servis, revize a opravy EZS, EKV a CCTV
v období 2018 - 2020

č.j.: HSJI-467-6/E-2018

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
.jen ,,občanský zákoník")

I. Článek

Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím NČmcem, ředitelem HZS Kra.je Vysočina
IČO: 708 85 184
Bankovní spo.jení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: nprap. Roman Orel
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

KP ALARM S. r. O.
Sídlo: Benešova 46, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Dalibor PostřihaČ, jednatel
IČO: 426 34 318
DIČ: CZ42634318

Datová schránka zk5gst5
Bankovní spQjení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským l Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 4216

(dále jen ,,poskytovatel")

(společně dále také ,,smluvní strany")



_9

· II. článek

\

Předmět smlouvy

l. Předměten) smlouvy .je závazek poskytovatele poskytovat objednateli službu: servis, revize
a opravy EZS, EKV a CCTV umístěných v ob,jektcch a areálech Hasičského
záchranného sboru Kraje Vysočina za účelem zajištění provozuschopnosti uvedených
zabezpečovacích zařízení v rozsahu cenové nabídky poskytovatele, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Součástí poskytnutých služeb .je i předání dokladů, které se ke službě
vztahu.jí (ročních revizních zpráv, atd.).

2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. K realizaci plnění smlouvy bude docliázet na základě písemných dílčích oKiednávek ze
strany objednatele, ve kterých objednatel přesně speciíiku.je místo a termín plnění, rozsah
služby (servis, oprava, revize), typ konkrétního zařízení (EZS, EKV nebo CCTV), číslo
dílčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy. Písemná dílčí ob.jednávka bude zaslána na
e-mail poskytovatele Má se za to, že dílčí objednávka zaslaná
objednatelem prostřednictvím e-mailu byla poskytovateli doručena v den jejího odeslání.

4, Poskytovatel dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, ncipozdě.ii do dvou (2) pracovních
dnů od doručení dílčí ob!iednávky, písemně potvrdí na e-mail objednatele uvedený v ČI. I
této smlouvy s výjimkou případů havari.jniho stavu. Na základě písemného potvrzení
objednávky vznikne závazek na straně poskytovatele poskytnout objednateli službu v
termínu a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě. V případě, že poskytovatel
nepotvrdí dílčí objednávku ve stanovené lhůtě, má se za to, že posledním dnem lhůty pro
potvrzení dílčí objednávky tuto objednávku potvrdil. Pokud .je oKiednávkou požadováno
odstranění havari.jního stavu, objednávka se nepotvrzl!ie a závazek na straně poskytovatele
poskytnout objednateli službu v termínu a za podmínek stanovených v této rámcové
smlouvě vzniká doručením písemné objednávky poskytovateli.

III. Článek

Místo plnční

Místem plnění jsou objekty HasiČského záchranného sboru Kraje Vysočina na území Kraje
Vysočina.

IV. Článek

Lhůta plnění

l. Zahájení poskytování služeb je možné ihned po nabytí účinnosti této smlouvy při,jetím
první dílčí objednávky objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby specifikované v ČI. II odst. l této
smlouvy v termínu podle jednotlivých dílčích ob.jednávek, přičemž poslední služba bude
poskytnuta v termínu do 14. 12. 2020.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout ob.jednateli službu na základě dílčí objednávky
v následu.jících lhůtách:

a) v případč objednávky opravy (v případČ havarijního stavu) nejpozději do
2



W

osmačtyřiceti (48) hodin od doručeni dílčí objednávky poskytovateli,

b) v případě objednávky materiálu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od potvrzení
dílčí objednávky,

C) v případě objednávky revize nebo servisu do 14 kalendářních dnů od potvrzení
dílčí objednávky.

V. Článek

Cena služby a platební podmínky
l. Celková předpokládaná cena všech plnění realizovaných na záklaclě této smlouvy

nepřekročí po dobu .její účinnosti částku ve výši 600 160,00 KČ včetně DPH, slovy:
šestsettisícjednostošedesát korun českých (496 000,00 kč bez dph).

2. Cena za poskytnutou službu v rozsahu konkrétní dílčí ob.jednávky objednatele byla
stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a vycliází z nabídkové ceny poskytovatele uvedené v příloze č. 2 -
Cenová nabídka poskytovatele ze dne 22.2.2018.

3. Cena služby bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádnérn
poskytnutí služby dle ČI. VI odst. 4 této smlouvy. Faktura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdeiších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat číslo dílčí objednávky a číslo této smlouvy. Zároveň s fakturou předloží
poskytovatel kopii protokolu o poskytnutí služby podepsaného oběma smluvními stranami.

4, Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli neipozděii do 15. dne tohoto
měsíce do 15:00 hodin.

5. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, .je ob.jednatel oprávněn
vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Poskytovatel je povinen
Í"akturu opravit nebo nově vyhotovit, okalnžikeln doručení opravené nebo nově vyhotovené
faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.

6. Faktura je považována za proplacenou olcamžikein odepsání příslušné finanční částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje a poskytovatel prohlašu.je, že záloh nežádá a žádat
nebude.

VI. Článek

Podmínky poskytování služby

1. Poskytovatel ,je povinen poskytovat dílčí plnění služby v rozsahu a termínu podle
.jednotlivých dílčích ol).jednávek, Je povinen při provádění prací postupovat s odbornou
péčí, v souladu se schválenými technologickými postupy výrobce, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

3



2. Poskytovatel so zavazuje informovat objednatele o terl]linLl dílčího plnění telelônicky
alespoň .jede11 (l) pracovní den předem.

3. Ob.jednatel má právo na provedení konečl1é kontroly služby při .je.jím převzetí.

4. O řád[lén1 poskytnuti služby bude poskytovatelem vyhotoven protokol ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude obsahovat soupis skutečně poskytnutých ,jednotlivých služeb
v cenách v m«tě obvyklých v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy a bude podepsán
oběma smluvními stranami, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po .jednom (l)
vyhotovení protokolu.

5. Služba se považu,je za řádně poskytnutou dnem podpisu protokolu oběma smluvními
stranami.

6. Oljjednatel .je oprávněn odmítnout službu převzít, pokud nebude poskytnuta řádně
v souladu s touto smlouvou a ve Siednané kvalitě, přičemž v takovém případě oRiednatel
sdělí písemně poskytovateli důvody odniítnutí převzetí služby, a to ne.jpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terminu předání.

7. Při poskytování služeb budou v rámci prováděných prací poskytovatelem použity pouze
výrobceni doporučené, nebo originálni náhradní díly a komponenty z novovýroby,
nepoužívané, nerepasované, odpovídající technické dokumentaci, technickým normám a
předpisům výrobce platným v době poskytování služby. Poskytovatel je povinen doložit
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti písemné prohlášení.

8. Poskytovatel se zavazu,ie mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pQjištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovída.jící pojistné
částce l 000 000,00 KČ. Na písemnou výzvu objednatele .je poskytovatel povinen kdykoliv
po celou dobu plněni smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pQjistitele, a
to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

VII. Článek

Záruka za jakost .

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanoveníin § 1914 a násl.
občanského zákoníku ve stanovené kvalitě podle této srnlouvy, bez vad a za použiti
technologických postupů odpovídajících kvalitativním předpisům výrobce techniky.

2. Poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost poskytnutého dílčího plnění ode dne
podpisu protokolu o poskytnutí dílčího plnění oběma smluvními stranami po dobu Šesti (6)
měsíců na dílčí plnění a dvaceti Čtyř (24) měsíců na nové náhradní díly poskytnuté
v rámci dílčího plnění, není-li výrobcel11 stanoveno .jinak. Záruční doba .je přerušena po
dobu, po kterou nelze poskytnuté dílčí plněni užívat pro jeho vady.

3. Reklamace uplatňuje objednatel u poskytovatele bezodkladně po zjištění vady
poskytnutého dílčího plnění zasláním písemného oznámení.

4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vad poskytovaných služeb, zavazuje se
poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit bezodkladně, nejpozději do pěti (S) pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené ob.jednatelem, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená.

4



l
VIII. článek

Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu
dílčího plnění na potvrzené dílčí objednávce, a to ve výši 0,05% z ceny neposkytnutých
služeb včetně DPH za každý započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Objednatel .je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vacl na základě reklamace, a to ve výši 0,05% z ceny reklamovaného
dílčího plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k .je.jich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

7. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí
podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy
předpokládá občanský zákoník,

8. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považuji zejména stav, kdy:
a) poskytovatel neposkytne službu objednanou na základě dílčí objednávky ani
v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli
stanoven v písemné formě (lnaxilnálně 14 kalendářních dnů po řádném terinínu),
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady služby ve lhůtě stanovené ČI. VII odst. 4
této smlouvy nebo v případě, že vady služby nelze odstranit,
c) poskytovatel nedodrží s.jednaný rozsali, .jakost nebo druh dílčího plněni,
d) poskytovatel nedodrží Ll.iedl1áni o záruce na ,jakost,
e) poskytovatel nepředloží písemné potvrzení pojistitele podle ČI. VI odst. 8 této
smlouvy.

IX. článek

Vlastnictví a odpovědnost za škody

l. Vlastníkem zabezpečovacího zařízení předaného poskytovateli k provedení dílčího plnění
je objednatel.

2. Nebezpečí škody na předaném zabezpečovacím zařízení k poskytnutí dílčího plnění nebo
po jeho poskytnutí přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem předání zařízení a
zpětně z poskytovatele na objednatele po podpisu předávacího protokolu o poskytnuténi
dílčím plnění po předání zařízeni.

5



3. Za nebezpečí škody na předaném zabezpečovacím zařízeni při poskytování dílčího plnění a
do doby zpětného předání objednateli po poskytnutém dílčím plněni odpovídá
poskytovatel.

4. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, ze.jména pak občanským zákoníkem.

q

X. článek

Trvání rámcové smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 nebo do dne vyčerpání
předpokládané ceny stanovené v ČI. V odst. l této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveře,jnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdě.jších předpisů.

XI. článek

Závěrečná ustanovení

l. Poskytovatel prohlašu.je, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále poskytovatel prohlašu.je, že disponuje
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění
smlouvy. Poskytovatel prohlašu.je, že ke dl1i podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve
stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřeiňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřeinění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasení obou sinluvních stran pouze písemnou
fonnou označenou .jako číslované dodatky.

4. Smluvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
úda.jů v či. I smlouvy.

5, Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Krqje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
.je.jicli osobní úda.je uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažuji za obchodní
tqjemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podniínek.

6



d

l

6. Poskytovatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejnčním své identiGkace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb,

7. Ustanovení neupravená touto sinlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanskýin zákoníkein.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech ste.jnopisech. Jeden obdrží poskytovatel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

9, Smluvní strany prohlašu,jí, že tuto smlouvu uzavíraií svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považu,jí .je.j za určitý a srozumitelný a že .jim .jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodu.jící, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této snlloLlvy je příloha č. l - Krycí list nabídky ze dne 23.2.20 18, příloha č. 2
- Cenová nabídka poskytovatele ze cIne 22.2.2018.

V Jihlavě dne l!, 1O(P V Jihlavě dne 5-3- á'iP

plk. Mgr. Jiří NČinec

ředitel
ČR - Hasičský záchranný sbor Kra.je Vysočina

Dalibor PostřihaČ

jednatel

KP ALARM s.r . O.

7



Příloha Č. ] k č.j.: HSJI-467-2/E-2018

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Servis, opravy a revize EZS, EKV a CCTV pro rok 20!8-2020"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek.

Název uchazčČC

SIcllo uchazeče :
IČ : 42634318

DIČ : CZ42634318

Statutái'ni zástl|])ce :

Penčžní úmv:

KP ALARM s.r.o

Benešova 46 ,58600 Jihlava

Dalibor Postřihač

Číslo účtu:

Datová schránka: zk5gst5
Zástupce ()dpovědl]Ý za ,ie(i]ľ:iní ucha'7eče pro 7.(||íííZ.|[l.l:
Telefon:
e-mail:

Počet listú nabi(jkj!_ pro zala'!ľkl!.: l

Prohlášení uchazeče:
l. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmčt r}|l)ěllí veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podáni nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky ,je v souladu s předpisy a norinami p|atllýlni pro Českou

republiku.
3. Současně bereme na vědomi, že ve smlouvě uzavírané s vybranýin dodavatelem bude dodavatel

zavázán povinností umožnit osobám oprávněl1ýl'n k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou pi'ávními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

be: DPH MJ " ""be: DPH DPH 2/ % pč. DPH

viz příloha č. 2 cenová nabídka
. , 696/3,00

69.613.0(/ /4 6/&73 84.23/.73

Cenu celkem - :aokrouh/eno . 84.232,00

Celková l)abídková cena za l}|lľa]i bez Dl'lj a_S_ DlfH

Poskytnutá záruka: 24 měsíců
Slovy: osmdesátčtyřitisícdvěstětřicddva!(ortlj]českých

V Jihlavě dne 23.2. 2018 Dalibor Postřihač

jméno a podpis oprávl1Čného uchazeče



Příloha Č.2
HSj1-467-2/E-2018

Cena za kus v KČ Cena za kus
Předmět Měrná jednotka .bez DPH v Kc s DPH

Revize EZS: ks

Krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava ks 4500 5445
_ .

jihlava, Březinovy sady 5458/8 ks 4500 . __ 5445

jihlava, Brněnský kopec, Kosovská 1 ks _ _ 4000 4840

Havličkův Brod, Humpolecká 3606 ks 3500 4235

Chotěboř , Hromádky z Jistebnice 753 ks 3500 4235

Ledeč nad Sázavou, Pivovarská 258 ks 3500 423'i

Světlá nad Sázavou, Lánecká 912 ks _ ____ 3500 _ 423"

Pelhřimov, Požárnická 1240 ks 3500 __ 4235

Velká Biteš, Janovice 307, (skladovací hala) ks 4000 4840 . ...

Kamenice nad Lipou, Masarykova 900 ( 5 X budov ústředen ) ks 10000 12100

Revize EKV:

Krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava ks 2000 2420

jihlava, Březinovy sady 5458/8 ks 2000 2420

Jihlava, Sokolovská 2 ' _ ks 2000 2420

Polná, Varhánkova 278 ks 1500 1815

Havličkův Brod, Žižkova 993 ks , 2000 2420

Havličkův Brod, Humpolecká 3606 ks 2000 2420

Ledeč nad Sázavou, Pivovarská 258 ks 1500 _ 1815 __

Světlá nad Sázavou, Lánecká 912 ks _ 1500 1815

Pelhřimov, Požárnická 1240 ks __ ___._.. 2000 _ _ 242C ,,

Kainenice nad Lipou, Masarykova 900 ks . 1500 _ __ _ 1815 ..

Žd'ár nad Sázavou, Jamská 4 ks 2000 2420

Třebíč, Zd'árského 180 ks 2000 2420

Moravské Budějovice, Jemnická 1692 ks 2000 2420

Servis a drobné opravy:
h 750 907,5lňstc lacni prace

Montážni práce h 350 423,5

Doprava km 13 15,73

cena celkem 69613 84231,73

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Cenová nabídka [)rodá\/ajÍcÍho ze dne 22,2.2018

Zpracoval:
Dne:22.2.2018


